
Den Země
v Písku

19.-20.04. 2024

Přijďte s námi oslavit

Letošním tématem je VODA.

PÁTEK 19.04.

Alšovo náměstí
Teplárna města Písek

Teplárna a horkovodní rozvody
Odpady města Písek

Voda a recyklace
Biologické centrum AV ČR, mobilní
laboratoře 

Výzkum rybích společenstev
Skrytý život pod hladinou
Sinice a řasy

Fakulta rybářství a ochrany vod 
JU v Českých Budějovicích

Invazivní druhy raků a ryb
AISIN EUROPE MANUFACTURING
CZECH s.r.o

Voda a hravé úkoly
SMART

Město na vodě
Nemáme planetu B

textilní workshop pro děti
ZŠ J.K. Tyla

Tvořivý a vzdělávací workshop
na téma odpady ve vodách
Recyklační dílny pro děti
Výtvarný workshop barvy a voda

Košohrab
Nahlédněte do popelnice

9:00 - 17:00

9:00 - 17:00

9:00 - 16:00

9:00 - 16:00   

9:00 - 16:00  

10:00 - 16:00

13:00 - 17:00

13:00 - 16:00

15:00 - 15:30
 

AULA Gymnázia
Robert Ouředník

Přednáška - Perlorodka jako
indikátor znečištění našich řek

10:00 - 11:30

Divadelka
Sborissimo

hudební vystoupení
PechaKucha night

oblíbený večer plný zajímavých
prezentací

18:00 - 18:30

19:00 - 21:00 

8:00 - 16:00
9:00 - 12:00

13:00 - 13:15   

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:30

Městská knihovna
Prezentace školních projektů
Peter Živý - Voda je život

interaktivní program pro děti
Střední zemědělská škola Písek 

Prezentace 
Sladovna

Animárium
Živé město - co jinde funguje a co
se v Písku připravuje

Hosté: Ing. Tereza Hnátková,
PhD. (Česká zemědělská
univerzita), Ing. Jiří Tencar, PhD.
(Addapterra Awards),            
prof. RNDr. Jaroslav Vrba, CSc.
(Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Biologické
centrum AV ČR)

Veronika Rážová
tanec na skladbu Vltava 

  - v případě nepřízně počasí se
   program přesouvá do Divadelky
Ing. Klára Salzmann, Ph.D.

přednáška Voda a krajina



TORRA
T A N E Č N Í  K L U B

SOBOTA 20.04.

Alšovo náměstí
9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

10:00 - 13:00

10:00 - 17:00
 

10:00 - 13:00

Odpady města Písek
Voda a recyklace

Biologické centrum AV ČR, mobilní
laboratoře 

Výzkum rybích společenstev
Skrytý život pod hladinou
Sinice a řasy

Fakulta rybářství a ochrany vod
JU v Českých Budějovicích

Invazivní druhy raků a ryb
Nemáme planetu B

textilní workshop pro děti
Živá krajina

Voda v krajině
SMART

Město na vodě
DDM Písek

Vyprávěj příběh Země
T-Dance
Interaktivní tance na téma voda

9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

9:00 - 13:00

Městská knihovna
Peter Živý a Michaela Dzurná

Živá voda - interaktivní program
pro děti - rezervace předem
(www.knih-pi.cz)

NP Šumava CHKO
Výstava fotografií Pod hladinou

Dáša Švecová, Ateliér v Písku
Akvarelový workshop -
rezervace předem         
(www.knih-pi.cz)

U Václava, lávka
 10:00 Ochutnávka jarního plavání s

otužilkyní, dálkovou plavkyní
Hanou Valockou

Havlíčkovo náměstí
9:00 - 17:00 JARMARK

Palackého sady

13:00 - 17:00

13:00 - 17:00

13:00 - 17:00

14:45 - 14:55

14:00 - 15:00

15:10 - 15:20

15:30 - 17:00

18:00 - 21:00

18:40 - 18:50

19:40 - 19:50

PARK POD HLADINOU

Stanoviště pro děti
edukativní a zábavný program

JSDH Písek
Voda jako pomocník, ale i jako
škůdce

Malování  ZUZU
malování na obličej - téma voda

TK Torra Písek
taneční vystoupení

Putování vodní kapky
divadelní představení

T-Dance
taneční vystoupení

Dětská taneční zábava
vítány kostýmy s vodní
tématikou

Tančírna pod širým nebem
Kapela Seskupení za účelem

Falcon Wings
akrobacie

TK Torra Písek
taneční vystoupení

Konkrétní harmonogram akce 
se může měnit v návaznosti 
na nepříznivé počasí. 
Pro více informací sledujte
aktuality naší facebookové
události: 
Den Země v Písku 2024

Rukodělný jarmark místních výrobců, řemeslníků 
a pěstitelů, který nabídne udržitelné a i bezobalové
výrobky.  

Spolek Bezoví - Svobodné Hory – Koráles 
Květiny Slunečnice - Farmářská škola 

Petra Cibochová - Ovoce od srdce 
Permakultura CS - Pavlína Smitková

 SpoluZemě Vrábsko - Lívance od řezníka
a další

9:00 - 17:00 TVOŘIVÉ DÍLNIČKY

Kreativitu a fantazii mohou děti rozvíjet v tvořivých
dílničkách a workshopech.
.

Spolek Bezoví - Veronika Rážová – Koráles 
Všezpapíru - Nová Tara - Laďka Bečková 

a další


